
 

 

  

 

 

RAADSBESLUIT 

 

 

De raad van gemeente Vijfheerenlanden, 

 

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 3 januari 2023; 

 

Besluit: 

 

1. Het bestemmingsplan met de plannaam 'Vlietskant 12 en 24, Leerdam' en met de 

planidentificatie NL.IMRO.1961.BPLDVlietskant1224-VA01 met de bijbehorende 

bestanden ongewijzigd vast stellen in elektronische vorm; 

2. De afgeleide analoge verbeelding van het bestemmingsplan vast te stellen, 

waarbij de ondergrond is ontleend aan de Basisregistratie Grootschalige 

Topografie (BGT) van 30 augustus 2021; 

3. Geen exploitatieplan als bedoeld in artikel 6.12 lid 1 Wet ruimtelijke ordening vast 

te stellen. 

 

Aldus besloten door de raad van Vijfheerenlanden 

in zijn openbare vergadering van 9 februari 2023 

 

 

Plv. griffier      de voorzitter 

 

 
{{Signer1}}      {{Signer2}} 

 

 

O. (Odette) Wevers     S. (Sjors) Fröhlich 

 


		Auth: Consent
	2023-02-21T15:29:57+0100
	0d265c56-0ed9-483a-8ec7-1551817f812f


		Auth: Consent
	2023-02-23T09:03:06+0100
	0d265c56-0ed9-483a-8ec7-1551817f812f




